
UCHWAŁA NR XXIII/135/2017
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy symbolizującej komunizm

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz.730), w związku z art. 6 ust.1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. 
o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. z 2016r. poz. 744)  Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co 
następuje :

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Świerczewskiego” położonej w miejscowości Kiełczygłów, 
gmina Kiełczygłów, będącą drogami publicznymi, zaliczonymi do kategorii dróg powiatowych: działka nr 
290 obręb Kiełczygłów Okupniki i działka nr 291 obręb Osina Duża i Mała do rozwidlenia dróg powiatowych 
nr P2311 i nr P1929 , na nazwę „Ks. Józefa Jansona” zgodnie z załącznikami graficznymi do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 6B7807FC-4EC3-4535-8B9D-9251CCD6514A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/135/2017

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 31 maja 2017 r.

Id: 6B7807FC-4EC3-4535-8B9D-9251CCD6514A. Podpisany Strona 1



Id: 6B7807FC-4EC3-4535-8B9D-9251CCD6514A. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 6B7807FC-4EC3-4535-8B9D-9251CCD6514A. Podpisany Strona 3




